
792

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Regulátory tlaku - typ 280
se vstupním tlakem 25 bar
• regulátory pro snížení tlaku stlačeného vzduchu a jiných netečných a netoxických plynů 
• maximální vstupní tlak 25 bar, různé výstupní tlaky, pracovní teplota -10 °C až +90 °C
• vybavené manometrem pro výstupní tlak o průměru 63 mm, možnost montáže v jakémkoliv směru
• nastavení výstupního tlaku kolíkem, odvětrání sekundárního tlaku, přesnost nastavení <2 %
• použité materiály: tělo ze zinkové slitiny, těsnění NBR

Regulátory tlaku - typ 280

Obj. č. Velikost Tlak
(bar)

Rozsah
(bar)

Průtok
(Nl/min)

Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)d v

● 280.311 1/8" 25 0,5 až 3 2 000 77 160 1,15

● 280.312 1/8" 25 0,5 až 6 2 000 77 160 1,15

● 280.313 1/8" 25 0,5 až 10 2 000 77 160 1,15

● 280.321 1/4" 25 0,5 až 3 2 000 77 160 1,15

● 280.322 1/4" 25 0,5 až 6 2 000 77 160 1,15

● 280.323 1/4" 25 0,5 až 10 2 000 77 160 1,15

● 280.324 1/4" 25 0,5 až 16 2 000 77 160 1,15

● 280.331 3/8" 25 0,5 až 3 2 000 70 160 1,15

● 280.332 3/8" 25 0,5 až 6 2 000 70 160 1,15

● 280.333 3/8" 25 0,5 až 10 2 000 70 160 1,15

● 280.334 3/8" 25 0,5 až 16 2 000 70 160 1,15

● 280.351 3/8" 25 0,5 až 3 2 670 90 170 1,35

● 280.352 3/8" 25 0,5 až 6 2 670 90 170 1,35

● 280.353 3/8" 25 0,5 až 10 2 670 90 170 1,35

● 280.354 3/8" 25 0,5 až 16 2 670 90 170 1,35

● 280.361 1/2" 25 0,5 až 3 2 670 82 170 1,35

● 280.362 1/2" 25 0,5 až 6 2 670 82 170 1,35

● 280.363 1/2" 25 0,5 až 10 2 670 82 170 1,35

● 280.364 1/2" 25 0,5 až 16 2 670 82 170 1,35

Regulátory tlaku - typ 406
se vstupním tlakem 25 bar
• regulátory pro snížení tlaku stlačeného vzduchu a jiných netečných a netoxických plynů 
• maximální vstupní tlak 25 bar, různé výstupní tlaky, pracovní teplota -10 °C až +90 °C
• vybavené manometrem pro výstupní tlak o průměru 63 mm, možnost montáže v jakémkoliv směru
• nastavení výstupního tlaku kolíkem, odvětrání sekundárního tlaku, přesnost nastavení <1,5 %
• použité materiály: tělo ze zinkové slitiny, těsnění NBR

Regulátory tlaku - typ 406

Obj. č. Velikost Tlak
(bar)

Rozsah
(bar)

Průtok
(Nl/min)

Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)d š v

● 406.383 3/4" 25 0,5 až 10 5 330 96 116 186 2,05

● 406.384 3/4" 25 0,5 až 16 5 330 96 116 186 2,05

● 406.391 1" 25 0,5 až 3 5 330 90 116 186 2,05

● 406.392 1" 25 0,5 až 6 5 330 90 116 186 2,05

● 406.393 1" 25 0,5 až 10 5 330 90 116 186 2,05

● 406.394 1" 25 0,5 až 16 5 330 90 116 186 2,05

související zboží:

Rychlospojky
str. 139

Nástrčné spojky
str. 18

Hadice
str. 477

Potrubní rozvody
str. 1070


